[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 апреля____  2019 г.                                                                        №  44
┌                                                      ┐
     О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 27 декабря
2018 г. № 126 «О бюджете Талдомского
городского округа на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа Московской области, рассмотрев письмо главы Талдомского городского округа от                      22 апреля 2019 года № 1079, учитывая заключение Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа Московской области № 6 от 24.04.2019 г.  Совет депутатов Талдомского городского округа
                                                                          РЕШИЛ:

         1. Внести в решение  Совета депутатов  Талдомского городского округа от                        27 декабря 2018 года № 126 «О бюджете Талдомского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 28.02.2019 № 1, от 20.03.2019 № 23, от 11.04.2019 № 34) следующие изменения  и дополнения:
1.1 Приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Талдомского городского округа на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.2 Приложение 17 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета округа» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3 Приложение 18 «Программа муниципальных внутренних заимствований Талдомского городского округа на 2019 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

  2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                  М.И. Аникеев

 Глава Талдомского
 городского округа                                                                                                        В.Ю.Юдин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg